Márkaszervizek által nyújtja. Jelen jótállás Magyarországra terjed ki. Külföldön az adott ország szabályozása 
érvényes. 

• Kivételek E-TENSE (tisztán elektromos vagy tölthető hibrid) gépjárművek esetén: 

- a hajtó akkumulátorra nyolc (8) évig vagy százhatvanezer (160 000) km-ig tartó szerződéses jótállás vonatkozik 
aszerint, hogy a két korlátozás közül melyik teljesül hamarabb, azzal, hogy a szerződéses jótállás időtartama alatt az 
akkumulátor tárolókapacitása minimum 70%. 

 Használat közben szükséges óvintézkedések:

[...]

esetekben (új tehergépjárművek, vállalkozások részére értékesített új személygépjárművek esetén) két (2) éves 
időtartamra, kilométer korlátozás nélkül biztosítottak. Az elektromos meghajtású és hibrid gépjárművek esetén az 
említett szolgáltatások nyolc (8) évig vagy százhatvanezer (160 000) km-ig biztosítottak aszerint, hogy a két 

korlátozás közül melyik teljesül hamarabb.  

A – Kedvezményezettek  

Ezen szolgáltatások kedvezményezettjei a gyártási hibákra vonatkozó szerződéses jótállás hatálya alá tartozó 
Gépjármű vezetője és utasai, összesen legfeljebb annyi fő, amennyinek szállítására az említett Gépjármű a forgalmi